Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinados solicitam o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, proposta pelo Vereador Wadinho Peretti e pelos

demais subscrita, no sentido de que, por meio do setor competente, faça reparação na

instalação elétrica da Praça Dr. Waldemar D’Ambrósio.

Há necessidade de urgência no reparo em um poste de energia da referida

praça, que após a queda de uma árvore interrompeu a energia, pois comerciantes locais

(feirantes e ambulantes) dependem do fornecimento de energia para não recorrerem a

improvisações na instalação elétrica.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 13 de agosto de 2018.

TODOS VEREADORES
(VERBAL)

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 188/2018

Recebida em 13/08/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
13/08/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..